+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Gerüstwinden Bauaufzüge | 1
DM / DT
Gerüstwinden Bauaufzüge
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Gerüstwinden Bauaufzüge | 2
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Gerüstwinden Bauaufzüge | 3
DM = 230 V, DT = 400 V

Doppel-U-Profil
Preis CHF
Ausführung mit
Fahrwerk für
Doppel-T-Träger
Seil
Hubhöhe
m
Seil
ø
mm
Hub
Geschwindigkeit
m/min
1 x 230V
DM-200ES 1 200 1640 1860 1940 1760 2170 25 4,0 21
DM-300ES 1 300 2240 2100 2630 25 5,0 23
3 x 400V
DT-300ES 1 300 2080 2600 25 6,0 23
DT-500ES 1 500 2330 3020 25 7,0 22
DT-950ES 2 950 2700 3390 25 7,0 13
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Gerüstwinden Bauaufzüge | 4
Modelle mit längerem Hubseil, mit Schützensteuerung 24V, Steuerkabellänge 25m
Typ Stränge Tragfähigkeit

Doppel-U-Profil
Preis CHF
Ausführung mit
Fahrwerk für
Doppel-T-Träger
Seil
Hubhöhe
m
Seil
ø
mm
Hub
Geschwindigkeit
m/min
1 x 230V
DM-150IVS 1 150 2035 2255 2330 2150 2560 40 5 40
DM-200IS 1 200 2060 2280 2350 2180 2590 50 5 25
3 x 400V
DT-200IS 1 200 2080 2300 2380 2200 2610 50 5 25
DT-300IS 1 300 2680 2540 3070 50 6 24
DT-500IS 1 500 3500 4180 50 8 18
DT-950IS 2 950 3530 4220 40 9 13
Modelle mit 25m Hub, mit Direktsteuerung, Steuerkabellänge 1.5m
Typ Stränge Tragfähigkeit
kg
Preis CHF

Doppel-U-Profil
Preis CHF
Ausführung mit
Fahrwerk für
Doppel-T-Träger
Seil
Hubhöhe
m
Seil
ø
mm
Hub
Geschwindigkeit
m/min
1 x 230V
DM-200ED 1 200 870 1090 1170 1760 2170 25 4 21
DM-300ED 1 300 1340 1870 25 5 23
3 x 400V
DT-300ED 1 300 1320 1850 25 6 23
DT-500ED 1 500 1570 2250 25 7 22
DT-950ED 2 950 1940 2620 25 7 13
Optionen
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Gerüstwinden Bauaufzüge | 5
Optionen Preise CHF